発 ス 協 第 １ １ ２ 号
令和７年１１月１２日

各加盟団体長 様

鳥取市スポーツ協会
会長  深澤 義彦
（ 公 印 省 略 ）

スポーツ指導者資格支援事業助成金の申請について（お知らせ）

 日頃から、本市のスポ－ツ振興に格別のご高配を賜り厚く感謝します。
 さて、鳥取市スポーツ協会スポーツ指導者資格支援事業助成金の交付手続き

を別紙のとおり行います。
つきましては、助成対象者がある場合は、別添用紙に記入し、提出していた

だきますようお願いします。

記

提出期限    令和７年１１月２８日（金） 厳守

※各競技協会ごとに年間５人までとします。

※助成金を受けた方は、指導者バンクへの登録が必須となります。

該当者に鳥取市スポーツ指導者バンクへの登録をご案内ください。

※資格とは次のとおりとします。

公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者若しくは当該協会の

加盟団体及び加盟団体が関係する上部団体が認定する資格

※提出期限以降に資格取得又は更新が見込まれる方もこの期間に申請をお

願いします。

〒680-8571
鳥取市幸町71番地
鳥取市スポーツ協会事務局
TEL：0857-20-3363
FAX：0857-20-3954
E-mail：sports@city.tottori.lg.jp